普体〔2021〕12 号

关于印发《上海市普陀区体育局局长、副局长

工作分工》的通知

系统各单位、机关各科室：

经局党组研究，决定印发《上海市普陀区体育局局长、

副局长工作分工》。

特此通知。

上海市普陀区体育局

2021 年 11 月 16 日

普陀区体育局办公室 2021年 11月 16日印发

上海市普陀区体育局局长、副局长工作分工

顾薇玲 局 长 主持区体育局全面行政工作，兼管财务

工作。分管局办公室、财务室、区体育事业管理中心。

章 莉 副局长 分管全民健身工作（包括社会体育、

群众性竞赛），兼管卫生计生、网格化、信访、维稳、政务

公开、信息化等工作。分管局群众体育科。

王 华 副局长 分管竞技体育工作（包括体教结合、

青少年竞赛），兼管两会提案办理、档案、保密、重大赛事

组织、体育设施规划与研究等工作。分管局竞技体育科、区

少体校、区足球学校、区游泳学校。

冯小锋 四级调研员 分管体育产业工作（包括体育彩

票、体育场馆开放），兼管体育系统安全等工作。分管局彩

票办、区属体育场馆。